
Linea E402 Cerreto-Sellano-Foligno

Linea E402 Cerreto-Sellano-Foligno> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* VILLAMAGINA
VILLAGGIO_1

06.33 08.34

VALICO DEL SOGLIO 06.38 08.37
P.S.LAZZARO
INC.VERCHIANO

06.42 08.41

VERCHIANO PAESE 06.46 08.47
RASIGLIA 06.53 08.58
CASENOVE CAMPO
CONTAINER

06.58 09.03

CASENOVE 07.00 09.05
LEGGIANA 07.02 09.08
SCOPOLI - INC.CASALE 07.05 09.13
P.S.LUCIA 07.06 09.15
PALE 07.08 09.17
COLLE S. LORENZO 07.11 09.20
CORTA DI COLLE 07.13 |
V ANCONA 07.15 |
VIA UPPELLO | 09.23
SS.77 ING.VILLA QUIETE | 09.24
P.TE ANTIMO 07.16 09.25
V.PIAVE.10 07.18 09.27
V.TAGLIAMENTO 07.19 09.28
V.4 NOVEMBRE FOLIGNO 07.21 09.31
V.XVI GIUGNO 07.22 09.32
V.F.BANDIERA FOLIGNO 07.25 09.36
P.ROMANA FOLIGNO 07.29 09.39
FOLIGNO STAZIONE 07.30 09.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E402 Foligno-Sellano-Borgo_Cerreto

Linea E402 Foligno-Sellano-Borgo_Cerreto> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* VILLAMAGINA
VILLAGGIO_1

08.27 14.36

VILLAMAGINA 08.28 14.37
SELLANO 08.30 14.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: SE2013 VILLAMAGINA VILLAGGIO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VILLAMAGINA 67, Sellano COCCIARELLI BRUNA STAZ. SERV. ESSO 190 m


